

Produse de curatenie - Camin Batrani - DAS

I.D.: 64321677

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.680,65 RON - 1.680,65 RON

Descriere: Produse de curatenie - Camin Batrani - DAS NUFAR DETARTRANT 800ML 40 BUC * 6.15 lei = 246 lei | CLOR AXIAL/BIO 1L 50 BUC * 1.98 lei = 99 lei | ASEVI PARDOSELI 1L MIO 15 BUC * 9.03 lei = 135.45 lei | LENOR BALSAM RUFÉ 1.9L 20 BUC * 11.6 lei = 232 lei | ASEVI DETERGENT VASE MANUAL ULTRA 5KG 10 BUC * 24.37 lei = 243.7 lei | HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC PARISS 50 SET * 5.33 lei = 266.5 lei | MANUSI MENAJ 50 SET * 1.85 lei = 92.5 lei | SACI MENAJ 60L * 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 50 BUC * 2.63 lei = 131.5 lei | SACI MENAJ 120L * 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI 20 BUC * 3.82 lei = 76.4 lei | PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI 20 BUC * 5.35 lei = 107 lei | ROLE 3KG * 400BUC 5 BUC * 6.3 lei = 31.5 lei | PROTEX SAPUN SOLID 90GR 10 BUC * 1.91 lei = 19.1 lei | * lei = 1680.65 lei |
